
 

 

UCHWAŁA NR LXI/629/23 

RADY GMINY SOLINA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych dróg publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022r, poz. 1693 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leskiego, 

Rada Gminy Solina 

uchwala co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Solina zalicza się do kategorii dróg gminnych 

publicznych: 

1) droga w miejscowości Bereżnica Wyżna, działka 119/2, 180/2, 120, 122/2 oraz część działki 191, 

o długości 0,357 km jako przedłużenie istniejącej drogi publicznej Nr 118418R, trasa według  

załącznika nr 1; 

2) droga w miejscowości Solina, działka nr 600, o długości 1,053 km, trasa według załącznika nr 2 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej umowy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Cienki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1554



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1554



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1554


		2023-03-14T13:14:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




